
 

1 
 

Wojewódzki Szpital Zespolony im. dr. Romana Ostrzyckiego w Koninie 
ul. Szpitalna 45, 62-504 Konin 

Regon 000311591 
NIP 6651042675Konin, 28.05.2025r. 

EP.252.13.2025 
(nr wew. WSZ-EP-13/401/2025) 
 

Wykonawcy zainteresowani postępowaniem/ 
strona internetowa prowadzonego postępowania 

 
Odpowiedź na zapytania w sprawie SWZ  - nr 5 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie Zamówienia prowadzonego w trybie podstawowym bez 
negocjacji, o wartości mniejszej niż progi unijne, na zadanie pod nazwą: „Zakup ambulansu dla 
potrzeb transportu sanitarnego”, numer postępowania: WSZ-EP-13/2025. 

Zamawiający informuje, iż do ww. postępowania zostały złożone pytania. W związku  
z powyższym działając na podstawie art. 284 ust. 2 i ust.6 ustawy z dnia 11 września 2019 roku – 
Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320), zwanej dalej ustawą Pzp, Zamawiający 
przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami. 

 
Pytanie 1, dot.  nosze główne 

Czy Zamawiający wymaga aby system transportu pacjenta wraz z mocowaniem transportera był 
zgodny w pełni z wymogami aktualnych zharmonizowanych norm PN-EN 1865-1+A1:2015 i PN-EN 
1789:2021, poświadczony odpowiednim dokumentami tj. certyfikatem zgodności wystawionym 
przez niezależną jednostkę notyfikującą zgodnie z uprawnieniami wg dyrektywy medycznej?  
Odpowiedź Zamawiającego: 
 Zamawiający wymaga noszy  zgodnie z zapisami SWZ. 

Pytanie 2, dot.  nosze główne 

W związku z sytuacją, że wg aktualnie zharmonizowanej obowiązującej normy PN-EN 1865-
1+A1:2015, pkt. 4.2.3, maksymalna waga zestawu transportowego może wynosić do 51 kg, a 
maksymalna waga noszy 23 kg,  pytamy czy Zamawiający dopuści do postępowania nosze i 
transporter spełniające wyżej podane parametry? Chcemy podkreślić że oferowany zestaw 
transportowy spełnia wszystkie wymagania aktualnej zharmonizowanej Normy PN-EN 1865-
1+A1:2015. 

Odpowiedź Zamawiającego: 
 Zamawiający wymaga noszy  zgodnie z zapisami SWZ 

 

Pytanie 3, dot. nosze główne 

Prosimy o potwierdzenie, iż Zamawiający oczekuje uprzęży umożliwiającej transport dzieci na 
noszach o wadze 4,5-45 kg oraz wymaga potwierdzenie przez producenta kompatybilności z 
oferowanym zestawem transportowym? 

Odpowiedź zamawiającego: 
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technicznych w Rozdział II Wyposażenie   ambulansu transportowego  punkt 4  Uprząż 
pediatryczna  w podpunkcie 4.1. 
 Zmiana treści SWZ oraz zmodyfikowany Załącznik nr 3  zostaną zamieszczone na stronie 
prowadzonego postępowania. 

 

Zamawiający informuje, że niniejszy dokument stanowi integralną część SWZ i jest wiążący dla wszystkich Wykonawców 
ubiegających się o udzielenie przedmiotowego Zamówienia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sporządziła: K. Lewandowska 
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